7 Customar / Client
CERTIFICADO DE INSPECCION DIN 50049 / 3.1.8.
CONEX.Y TANQUES S.A.C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B.
VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 - LETRAC
FRANCISCO CHILPAN ~
0 TULTITLAN FECHA: Ne 89008 HOJA: N 922164
ISTADO DE MEXICO Date-Date: 28/05/2003 No.-N.° Page: 2 ULMA FORJA, S. COOP
B° Zubiflaga, 3 * Apdo. 14
BRIDAS SU PEDIDO N.° DE 20560 ONATI (Gipuzkoa) SPAIN
A Tel.: 34 - 7
Your Order No. 696 (07.03.03) of.-de OTIUZO03 Certified acc. PED ST2VEC Fax: 34 - 43 781208
AAS APLICABLES Votre Cde. N. by TOV Rheinland E-mail: forja@forging.ulma.es
i Normes applicables ASME B18.5-98 N.* 01 202 £/Q 02 7443
SUATERIAL CORRESPONDIENTE e FABRICANTE v 35615
fsjarisl Correspondent - Qualité  ASTMATOSN-01 Mark of factory
= ASME SA108N Marque du fabricant
O DE FUSION (%) NACE MR-01-75/03 DEPARTAMENTO GARANTIA CALIDAD
l‘rr.‘ - Elaboration de {"acier Section
Y = Oxigeno bésico Departement
PROBETA test bar
CANTI OBSERVACIONES o | MESSTENGA | LMNTE ELAST, M. esrricoon RESILIENCIA DUREZA
O:!.MQ)O Dnmwm__}‘nﬂz Remarks nO..zo)-n»vvu T. Strength F«r.-'.sr.'o..a Elongation Reduction A .:.um_nﬂ_.n:n_-g Hardness
. . v | WG | N e ST | e | T e (R
MOYENNE
80 |WN 20 150LB S/STD RF A105N NE 1509620 500 307 29,30 60,00 152
5 |BLIND 14 30018 RF A105N NE [334AZ 523 327 31,20 61,00 152

COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE
C% Si % Mn % P% S % Cr% Ni % Mo % Nb % V% Cu% CEQ %

0.180 0.270 | 0.840 0.008 0.004 0.060 0.120 0.040 0,001 0.001 0.400 0.37§

- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
0.190 0.210 0.830 0.014 0.002 0.200 0.120 0.020 0,002 0.005 0.280 0.400 - Manufacturing requirements are satisfied

- Les normes applicables sont respectees
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m  Quali <>s.... — e .
ERVACIONES:  N_NORMALIZADO A 800 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA o

- Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
- Dimension and surface condition were found acceptable
- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants




